
PROPOSITION 

 

 

 

 

 

 

 

För Örnsköldsvikortens ryttarklubb 

Klubbtävling och programträning i dressyr  

KM för ridskoleekipage och privatekipage ponny 

  Lördagen den 11 september 2021 

 
Tävlingen är öppen för alla medlemmar i ÖOR, är du inte medlem kan du lösa medlemskap 

på plats (Gällande prislista finns på hemsidan.) 

 

Anmälan Anmälningstiden utgår 5/9 kl 18.00, efter att anmälningstiden går ut är anmälan 

bindande. Anmälningarna sker via tävlingsdatabasen för privatryttare och 

ridskolans tävlingsgrupper. Ridskoleryttare från nivå 3 häst och nivå 4 ponny 

och uppåt anmäler sig via lista i stallet där specialgrupperna har förtur fram tills 

25/8. Inga efteranmälningar, då fasta starttider tillämpas. Skriv i meddelande till 

arrangör vilket program du vill rida på Pay and Ride. 

 

Avgifter Startavgiften är 150 kr samt att det tillkommer en hästhyra för ridskoleryttare på 

50kr. Betalning sker via tdb för privatryttare samt tävlingsgrupper och 

ridskoleryttare betalar via Swish på plats, icke betald räknas som struken. 

Anmält ekipage som uteblir utan att meddela sig faktureras avgifter + 

administrationsavgift på 50 kr.  

 

Funktionär Start- och funktionärslistor kommer att finnas på Equipe några dagar innan 

tävlingen. Du som deltar förväntas vara funktionär när du själv inte deltar. Vid 

sena strykningar har deltagarna fortfarande ansvaret för att fylla sin 

funktionärsplats. Vi hjälps åt att plocka fram och plocka bort. På 

funktionärslistan framgår vilka uppgifter deltagarna 

  

Frågor Tävlingsledare: Kajsa Arnerlöf 073-0923795 Kajsa.arnerlof@hotmail.com 

      Elvira Carlsson 
 
Pay & Sker endast på långbana. Skriv i meddelande till ryttare vilket program du 

Ride  önskar rida. 

 

Övrigt Tävlingen hålls utomhus. Framridning sker utomhus. Vi följer TR gällande 

säkerheten, vilket t ex betyder att alla hästar ska ledas i träns, långärmad 

tröja/jacka mm. Vaccinationsintyg på privathästar utifrån anläggningen skall 

uppvisas i sekretariatet innan start och urlastning.   

 
Domare Annika Lind & Linda Olsson  

 



Preliminärt tidsprogram  

Första start kl 09.00 

 

Klass 1  LC:1 2015 ridskoleponny rosett till de placerade  

Klass 2  LC:1 2015 privatponny rosett till de placerade  

Klass 3  LB:1 2015 ridskoleponny rosett till de placerade. 

Klass 4  LB:1 2015 privatponny rosett till de placerade 

Klass 5  LA:1 2017 ridskoleponny rosett till de placerade  

Klass 6  LA:1 2017 privatponny rosett till de placerade   

Klass 7  LC:1 2015 ridskolehäst rosett till de placerade  

Klass 8  LC:1 2015 privathäst rosett till de placerade  

Klass 9  LB:1 2015 ridskolehäst rosett till de placerade. 

Klass 10  LB:1 2015 privathäst rosett till de placerade 

Klass 11  LA:1 2017 ridskolehäst rosett till de placerade  

Klass 12  LA:1 2017 privathäst rosett till de placerade   

Klass 13 Pay and Ride på valfritt långbaneprogram häst och ponny  

Skriv i meddelande till ryttare vilket program du önskar rida 

 

Hjärtligt välkomna! 


